
Vila Zlatinka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

19.12.2020 - 13.03.2021

cena za osobu 400,- Kč

plnohodnotná přistýlka 300,- Kč

Cena za celý objekt:

do 18 osob 6300,- Kč za dům a den (každá další osobu 100,- Kč)

do 12 osob 5200,- Kč za dům a den

do 8 osob 4200,- Kč za dům a den

víkendy po dohodě

Letní sezona - ceny

05.06.2021 - 11.09.2021

cena za osobu 400,- Kč

plnohodnotná přistýlka 300,- Kč

Cena za celý objekt:

do 18 osob 5600,- Kč za dům a den (každá další osoba 100,- Kč)

víkendy po dohodě

Období mimo sezónu - ceny

cena za osobu 370,- Kč

plnohodnotná přistýlka 270,- Kč

Cena za celý objekt:

do 18 osob 5000,- Kč za dům a den (každá další osoba 100,- Kč)

víkendy po dohodě



Slevy:

Vyhřívaný bazén je k dispozici od 30.května do poloviny září zdarma. Lanový park zdarma. Půjčovna lyží,

lyžařská škola, horské kola, skipasy sleva 10%, skibus zdarma.

Další informace:

Poplatek městskému úřadu za dospělou osobu dle místní vyhlášky

V letním období platba elektrické energie při pronájmu celého domu.

V zimním období platba plynového topení při pronájmu celého domu.

Při pronájmu celého objektu se platí vratná kauce 4000,- Kč

Stravování

Vlastní stravování v plně vybavené kuchyni s jídelnou. Nebo v restauraci 150m od objektu, obchod v

centru města ca 150m.


